الفضل

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

سوموار 7 اپریل 2003ء 4 صفر 1424 ہجری - 7 شہادت 1382 ع 53-88 نمبر 75

مفتی وہ ہیں

مفتی بصرہ حضرت قتادہ بن دعامہ نے یومنون بالغیب کی تفسیر میں فرمایا کہ۔

مفتی وہ ہیں جو بعث بعد الموت حساب جنت اور جہنم پر ایمان لاتے ہیں اور اللہ کے اس موعود کی تصدیق کرتے ہیں جس کا وعدہ قرآن میں دیا گیا ہے۔

(تفسیر در منثور جلد 1 ص 64 از جلال الدین سیوطی)